Ta­
k i więc stan rzeczy wkłada na Komisję obowiązek,
aby przy ostatecznem ocenianiu praw włościan do
gruntu, dopełniły szczegółowego sprawdzenia czy grun­
ta o jakich mowa nie wchodziły w skład stałego u-
posażenia włościańskiego odjętego im samowolnie po
zapadnięciu Najwyższego Ukazu z d. 26 Maja (7
Czerwca) 1846 r., a tem samem, czy nie kwalifikują
się do oddania ich na własność włościan z mocy art.
6, 7 i 8 Ukazu o urządzeniu włościan.

V- Gdyby przed otrzymaniem niniejszego wyja­
śnienia Ukzzów z d. 19 Lutego (2 Marca) r. b.